
Petra P. (petra775114) ID 70349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 16:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,
 předem děkuji za projevený zájem o moji nabídku :-).

 PRODÁVANÉ VĚCI
 Oblečky, které prodávám, jsou skoro všechny po mojí holčičce, ze kterých už vyrostla, nevhodné dárky nebo které
nestihneme unosit a přetékají ze skříně :-), semtam něco máme od malého kamarádky. Skoro vždy jde o nošené oblečky, u
každé nabídky proto kromě rozměrů uvádím i popis včetně všech nalezených vad.
 Pokud máte jakýkoliv dotaz k nabídce, dejte mi prosím do 24 hodin vědět, zda věcičku závazně rezervujete, jinak oslovím
dalšího zájemce nebo dám věc zpět do prodeje. Po závazné rezervaci máte 7 dní na převod peněz, jinak věc vracím zpět do
prodeje, a to i bez upozornění :-).
 PLATBA
 Platbu přijímám předem na účet. Na dobírku posílám jen vyjmečně.
 Balíčky odesílám doporučeně po obdržení peněz většinou další den nebo max. do dvou dnů, kvůli mateřským povinnostem se
bohužel nedostanu každý den do města na poštu :-). Prosím vás o informaci o provedení platby, já vám napíšu, který den
balíček posílám. Potěší mě, když mi dáte vědět, že dorazil a jak jste byly spokojené :-).
 Poštovné si účtuji dle platných tarifů ČP a nic si k němu nepřipočítávám :-), pokud ho někdy neodhadnu přesně, není to
úmysl.
 REKLAMACE
 Pokud nebudete s věcmi spokojené z důvodu vady, kterou jsem přehlédla, jistě se domluvíme na vrácení nebo slevě.
Reklamace z důvodu špatné velikosti přijímám jen výjimečně, rozměry vždy uvádím. Ale všechno se dá samozřejmě řešit :o).
Jen prosím, abyste případné reklamace uplatňovaly obratem.
 Účet mám u KB 51-6 460 880 237/0100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

